
                             

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

31.03.2023   с. Ирбейское    № 214-пг 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ирбейского района                

от 29.05.2020 № 385-пг «Об утверждении положения об оплате труда 

работников муниципального казенного учреждения «Обеспечение 

хозяйственной деятельности учреждений культуры администрации Ирбейского 

района» 

 

        В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

        1. Внести в постановление администрации Ирбейского района                            

от 29.05.2020 № 385-пг «Об утверждении положения об оплате труда 

работников муниципального казенного учреждения «Обеспечение 

хозяйственной деятельности учреждений культуры администрации Ирбейского 

района» (далее – постановление) следующие дополнения: 

        1.1. Приложение 1 пункт 3 дополнить словами: «инженер-сметчик 4650 

рублей». 

        1.2. Приложение 4 дополнить таблицу 

 

 

Должность  Критерии оценки 

результативности 

и качества труда 

работников 

Условия 
Предель

ное 

количес

тво 

баллов 
наименование индикатор 

Инженер 

сметчик 

Выплаты за важность выполняемой работы, степень 

самостоятельности и ответственности при выполнении 

поставленных задач 

выполнение 

функциональных 

обязанностей 

своевременная 

подготовка 

сметной 

документации 

соблюдение 

установленных 

сроков 
40 

своевременная соблюдение 40 



проверка сметной 

документации 

поступившей от 

проектный 

организаций 

установленных 

сроков 

Выплата за интенсивность и высокие результата работы 

обеспечение 

стабильного 

функционирован

ия учреждений 

составление и 

контроль 

подписания актов 

выполненных 

работ 

отсутствие 

замечаний 

45 

выполнение 

заданий и 

поручений 

руководителя 

отсутствие 

замечаний 
30 

Выплата за качество выполняемых работ 

высокий уровень 

профессионально

го мастерства 

качественная 

подготовка 

сметной 

документации 

отсутствие 

замечаний, 

соблюдение 

установленных 

сроков 

55 

обеспечение 

соответствия 

подготовленной 

сметной 

документации 

нормативным 

актам 

нет замечаний 

контролирующи

х органов 

55 

 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы района по финансово-экономическим вопросам – руководителя 

финансового управления администрации района Грибкову Е.В. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

Глава района                                                                  О.В.Леоненко 

 

 

 
 
 

 

 


